
О признании утратившим силу 
постановления  
 

          В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года 

№469-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О природных 

лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации», статьёй 98 Земельного кодекса Российской 

Федерации, на основании Устава Петровского муниципального района 

Саратовской области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Петровского муниципального района Саратовской области от 1 ноября 

2018 года №1245-П «Об утверждении порядка отнесения земель к землям 

особо охраняемых территорий местного значения, их использования и 

охраны». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские 

вести» и разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 1 сентября 2024 года. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель 
главы администрации М.А. Калядин 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

г. Петровск 


